MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

EDITAL 10/2025, DE 13 DE MAIO DE 2025

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Projeto “Ciclo de Oficinas de Saberes Musicais: Cultura Popular do Sertão
do Araripe”, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos(as) inscritos(as) na seleção
para as oficinas de pífano.

Em virtude da Retificação nº 04 do Edital nº 10/2025, as vagas anteriormente destinadas ao município
de Exu foram canceladas e não serão executadas. Assim, esta publicação contempla apenas os(as)
candidatos(as) inscritos(as) para as vagas destinadas ao IFSertãoPE campus Ouricuri.

As inscrições listadas abaixo referem-se exclusivamente aos(às) candidatos(as) que enviaram toda a
documentação exigida no item 6.2 do edital, e que, conforme disposto no item 6.3, não foram
desclassificados(as). Além disso, todos os(as) candidatos(as) atendem ao critério de serem discentes
regularmente matriculados(as) no IFSertãoPE campus Ouricuri, conforme previsto no item 2.2 do edital.

Alunos(as) inscritos(as) – IFSertãoPE Campus Ouricuri:

1. Arilma Lopes Silva
2. Carla Mileni Ramos de Souza
3. Elison Mikael Ribeiro Pereira
4. Giovanna Lorena Pinheiro Palmeira Leão
5. Letícia Hellen Souza Gonçalves
6. Mabel Lopes Vieira Alves e Silva
7. Maria Beatriz Ferreira de Souza
8. Maria Eloíze da Silva
9. Railly Lorany Lima Souza
10. Saryna Nascimento Albuquerque
11. Thiallison Ellery Da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

Ouricuri, 03 de junho de 2025.

Mayra Carmeli Maia Sales
Coordenadora do Projeto

		2025-06-03T09:06:35-0300
	Mayra Carmeli Maia Sales:08804282444